
                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  この度は、呉羽育英会（東洋紡）奨学金の奨学生に採用していただき、誠にありがとう
ございます。心より御礼申し上げます。 
 
 私の家庭は、長らく母子家庭であり、本来であれば私自身もアルバイトに従事せねばなら
ず、満足に勉学に励むことができませんでした。しかし、今回、奨学生として採用していた
だき、より勉学に時間をかけられるようになりました。本年度は研究室に配属され、これま
で学んできた基礎的な分野から躍進して最先端分野を学べる機会でもありましたので、その
チャンスを良い環境で迎えられるため、大変嬉しく思っております。重ねてとなりますが、
厚く御礼申し上げます。 
 
 また、私は大阪市立大学に在学中、配属先の研究室にて国際交流を盛んに行い、かつ生物
学および物理化学の専門知識および最先端技術を習得し、将来は分子エンジニアリングの研
究分野で活躍できればと考えております。ですので、どうかこれからもご支援の程よろしく
お願い致します。 
 
 今後、貴財団のご期待に応えられるよう、より一層学業に励み、呉羽育英会（東洋紡）奨
学金の奨学生の名に恥じないよう一層精進してまいりますので、これからもお付き合いの程
よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  奨学金受給中の活動の様子 

奨学金： 呉羽育英会（東洋紡）奨学金                                  
大 学： 大阪市立大学 
名 前： 高橋 大地 
国 籍： 日本 


